podaje do wiadomości, że na mocy artykułu 90 ustawy ogólnej Dr. Żel. Rosyjskich, będzie się odbywać w dniu 13 (25) Lutego r. b., o godzinie 11 rano, na stacji Częstochowa, sprzedaż przez publiczną licytację 32 worków kaszy jaglanej wagi pud. 192, należącej do przesyłki Elizawet-grad-Częstochowa z d. 13 (25) maja 1893 r. (3-2)

BIURO MLYNO-BUDOWNICTWA.

INŻENIER

St. MAŁYSZCZYCKI i S-ka

Warszawa, Szpitalna 5.

Wyłączna Reprezentacja Fabryki Maszyn i Zakładu Młyn-Budownictwa G. Luther'a w Brunśniku.

BUDOWA MŁYNÓW od najmniejszych prostych, do największych automatycznych, z zastosowaniem nowego systemu odsiewania produktów, mielenia na pyłkach płaskich systemem G.